АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J/9 ,МШ~ 2019 г. Х° /№¥

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации города Рязани

в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 28.03.2017 № 1140 «О мерах по реализации постановления Правительства

Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации

и муниципальных программ формирования современной городской среды»;

- от 17.04.2017 № 1465 «О внесении изменений в приложение № 4 к постановлению

администрации города Рязани от 28.03.2017 № 1140 «О мерах по реализации постановления

Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской

Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»;

- от 23.08.2017 № 3782 «О внесении изменений в приложения №3, № 4

к постановлению администрации города Рязани от 28.03.2017 № 1140 «О мерах

по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169

«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова Й.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

И.о. главы адми С.Ю. Карабасов

http://www.admrzn.ru